



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 24.11.2021
Číslo jednací: 2082/2021/OU/JCh
Spisová značka: 2041/2021/OU/DHr
Vaše značka: -



Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



na základě Vámi podané žádosti o informace, kterou obecní úřad obdržel dne 15.11.2021

Vám sdělujeme následující:

1. Upozorňujeme na nepřesnou informaci, kterou uvádíte ve své žádosti o informace podanou dne 15.11.2021 a to: Dotaci na Rekonstrukci návesní nádrže, kterou jedinou vypracovala firma Advisory úspěšně, si nakonec jako úspěšnou dotaci přivlastnila pí starostka Vedralová.

Správná informace byla napsána v předešlé odpovědi ze dne 25.10.2021 pod č.j. 1903/2021/OU/JCh

2. Výstavba chodníku podél komunikace Choceradská nelze, vzhledem k výši nákladů akce, realizovat a financovat po částech a nelze financovat pouze z vlastních zdrojů. Projekt se skládá ze stavby dešťové kanalizace a chodníku vč. přechodů a světelné signalizace. Na obě části stavby plánuje obec získat dotace.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník